
B DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO

_____________________________ ____________________________________ISSN -0239-8168
Piła, dnia 10 czerwca 1985 r. Nr 6

Treść: 1
Poz.

AKTY PRAWNE WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

42 — Uchwała Nr VII/46/85 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile z dnia 30 maja 1985 r. w-sprawie zwię­
kszenia dochodów i wydatków budżetu wojewódzkiego w 1985 r.

AKTY PRAWNE WOJEWODY PILSKIEGO

43 — Zarządzenie Nr 21/25 Wojewody Pilskiego z dnia 31 maja 1985 r. zmieniające zarządzenie Nr 81'/84
Wojewody Pilskiego z dnia 21,grudnia 1984 roku w sprawie podziału województwa na obwody łowie­
ckie i zmian ich granic

AKTY PRAWNE TERENOWYCH ORGANÓW ADMIN STRACJI PAŃSTWOWEJ
STOPNIA PODSTAWOWEGO

44 — Zarządzenie Nr 8/85 Naczelnika Miasta i Gminy w Gołańczy z dnia 10 czerwca 1985 r. w sprawie po­
wierzenia prowadzenia i ■ załatwiania spraw z zakresu geodezji i gospodarki gruntami Naczelnikowi 
Miasta w Wągrowcu 1

45 — Zarządzenie Nr 17/84 Naczelnika Miasta i Gminy w Wysokiej z dnia 28 grudnia 1984 r. w sprawie po­
wierzenia prowadzenia i załatwiania spraw z zakresu geodezji i gospodarki gruntami oraz leśnictwa 
i gospodarki łowieckiej Naczelnikowi Miasta i Gminy w Wyrzysku

46 — Zarządzenie Nr 2/85 Naczelnika Gminy Ryczywół z dnia 15 maja 1985 r. w sprawie określenia godzin
otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego zakładów gastronomicznych i usługowych

47 — Zarządzenie Nr 3/85 Naczelnika Gminy w Tarnówce z dnia 20 maja 1985 r. w sprawie określenia go­
dzin otwierania i zamykania placówek handlowych, zakładów gastronomicznych i usługowych na te­
renie gminy Tarnówka 1

42
UCHWAŁA Nr VII/46/85

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile
z dnia 30 maja 1985 roku

w sprawie zwiększenia dochodów i wydatków budżetu 
wojewódzkiego w 1985 r.

Na podstawie art. 67 ustawy z dnia 3 grudnia 1984 r.
— Prawo budżetowe (Dz.U. Nr 56, poz. 283) oraz § 12 
uchwały Nr 167 Rady Ministrów z dnia 17 grudnia 
1984 r. w sprawie zasad finansowania inwestycji jedno­
stek i zakładów budżetowych (M.P. Nr 30, poz. 203) 
uchwala się, co następuje:

§ r
Zwiększa się dochody budżetu wojewódzkiego w dzia­
le 00 — Inwestycje i remonty kapitalne, rozdział 0093
— Inwestycje i remonty kapitalne jednostek i zakła­
dów budżetowych § 77 — Różne dochody
o kwotę 1 19.835.000 zł

§ 2

Zwiększa się wydatki budżetu wojewódzkiego
o kwotę 19.835.000 zł
w tym:

— dział 00 — Inwestycje i remonty 
kapitalne
z tego:

19.835.000 zł

— rozdział 0093-26 — inwestycje Woje­
wódzkiego Inspektoratu Obrony 
Cywilnej
§ 71 — dotacje na inwestycje

—' rozdział 0093-26 — inwestycje 
Ośrodka Doskonalenia Kadr 
w Ostrowcu
§ 71 — dotacje na inwestycje

4.000.000 zł
4.000.000 zł

1.959.000 zł
1.959.000 zł

— rozdział 0097 — czyny społeczne 
inwestycyjne
§71 — dotacje na inwestycje

13.876.000 zl
13.876.000 zł

§ 3

Wykonanie uchwały zleca się Wojewodzie Pilskiemu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Telesfor Meszyński



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nt 6 poz. 43,44

43
ZARZĄDZENIE Nr 21/85

WOJEWODY PILSKIEGO

z dnia 31 maja 1985 roku
zmieniające zarządzenie nr 81/84 Wojewody Pilskiego 
z dnia 21 grudnia 1984 roku w sprawie podziału wo­
jewództwa na obwody łowieckie i zmian ich granic.

Na podstawie art. 13 ust. 1 Ustawy z dnia 17 czer­
wca 1959 roku o hodowli, ochronie zwierząt łownych 
i prawie łowieckim (Dz.U. Nr 33 z 1973 r.,. poz 197) 
zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 81'784 Wojewody Pilskiego z dnia 
21 grudnia 1984 r. w• sprawie podziału województwa 
na obwody łowieckie i zmian ich granic, wprowadza 
się następujące zmiany:
§ 2 ust. 2 Zarządzenia otrzymuje brzmienie „zwiększa 
się powierzchnię obwodu Nr 20 „Piecewo” z 4.380 ha 
do 4.645 ha, tj. o 265 ha.
§ 2 ust. 4 Zarządzenia otrzymuje brzmienie „zwiększa 
się powierzchnię obwodu Nr 34 „Płytnica” z 6.280 ha 
do 6.927 ha, tj. o 647 ha”.

§ 2

1. Skreśla się opisy obwodów Nr 20 i 34 zawarte w 
załączniku do Zarządzenia Nr 811'84 Wojewody Pil­
skiego z dnia 21 grudnia 1984 r.

2. Aktualne opisy przebiegu granic w7w obwodów ło­
wieckich .zawiera załącznik do Zarządzenia.

§ 3

Wprowadzone zmiany granic obwodów łowieckich zo- 
satną naniesione na mapę województwa w skali 
1:100 000.

§ 4

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wy­
działu Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leśnic­
twa.

§ 5

Zarządzenie ■ wchodzi w życie z dniem podpisania.

WICEWOJEWODA PILSKI
’ , , Tadeusz Koziołek

Załącznik do Zarządzenia Nr 21'/85 
Wojewody Pilskiego 
z dnia 31 maja 1985 r.

OPIS GRANIC OBWODÓW ŁOWIECKICH
Obwód Nr 20 „PIECEWO” o pow. 4.645 ha

Granica obwodu biegnie od miejscowości Górzna do 
Zalesia, następnie szosą przez Węgierce dp Tarnówki 
i dalej początkowo szosą a, potem drogą do miejsco­
wości Tarnowski Młyn. Stąd rzeką Gwda w kierunku 
południwym do przedłużenia drogi brukowej Ptusza 
Kolonia — Ptusza i dalej drogą tą do linii kolejowej 
Piła — Jastrowie, linią kolejową w kierunku północ­
nym do stacji kolejowej Ptusza, stąd szosą do miej­
scowości Ptusza.

Obwód Nr 34 „PŁYTNICA” o pow. 6.927 ha

Drogą brukową z miejscowości Ptusza do miejscowo­
ści Ptusza Kolonia i dalej na wschód do rzeki Gwda, 
rzeką tą w kierunku południowym do miejscowości 
Krępsko, stąd drogą gruntową do linii kolejowej Piła
— Jastrowie i linią tą w kierunku południowym do 
rzeki Piławka, stąd rzeką przez Zabrodzie do miejsco­
wości Czechyń, stąd drogą gruntową w kierunku pół­
nocno-wschodnim przez las do linii kolejowej Piła —
— Jastrowie i linią tą w kierunku północnym do 
skrzyżowania z drogą brukową.

44
ZARZĄDZENIE Nr 8/85

Naczelnika Miasta i Gminy w Gołańczy
z dnia 10 czerwca 1985 r.

w sprawie powierzenia prowadzenia i załatwiania 
spraw z zakresu geodezji i gospodarki gruntami Na­
czelnikowi Miasta w Wągrowcu.

Na podstawie art. 137-ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) § 11 ust. 113 roz­
porządzenia Rady. Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. 
w sprawie zasad organizacji i funkcjonowania urzę­
dów terenowych organów administracji państwowej 
(Dz.U. Nr 25, poz. 124) po uzyskaniu zgody Rady Na­
rodowej .Miasta i Gminy w Gołańczy zarządza się, co 
następuje:

§ 1

Powierza się prowadzenie i załatwienie spraw z za­
kresu geodezji i gospodarki gruntami z prawem wy­
dawania decyzji administracyjnych w sprawach wg 
załącznika część-I pkt. 1-15 i bez prawa wydawania 
decyzji w sprawach wg załącznika część II od pkt. 
1-8 Naczelnikowi Miasta w Wągrowcu.
Wykaz rodzaju i zakresu załatwianych spraw. stanowi 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi 
Miasta Wągrowiec i Sekretarzowi Urzędu Miasta i 
Gminy Gołańcz.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Pilskiego oraz podaniu do- publicznej wiadomości 
poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibach 
Urzędów i poszczególnych sołectwach.

Naczelnik Miasta i Gminy 
mgr inż. Jerzy Biesiadziński

Załącznik do zarządzenia nr 8/85 
Naczelnika Miasta i Gminy w Gołańczy 
z dnia 10 czerwca 1985 roku

WYKAZ

rodzaju i zakresu spraw przekazanych do załatwienia 
Naczelnikowi Miasta Wągrowiec

I. Z zakresu geodezji.
1. Planowanie i wnioskowanie potrzeb rzeczowych 

i finansowych celem zapewnienia odpowiednich



Nr 6 poz. 44.45 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTW?. PILSKIEGO 5

środków w budżecie terenowym na wykonywanie 
na zamówienie Urzędu robót geodezvjno-kartogra- 
ficznych i urządzeniowo-rolnych na cele gospo­
darki gruntami. ,

2. Opiniowanie projektów planów robót jednostek 
wykonawczych oraz nadzór nad ich lealizacją.

3. Zlecenie, nadzór i odbiór robót geodezyjno-karto­
graficznych i urządzeniowo-rolnych wykonywanych 
z kredytów Urzędu.

4. Wykonywanie przeglądów osnów geodezyjnych 
oraz ewidencja i ochrona znaków.

5. Prowadzenie ewidencji gruntów i budynków.
6. Prowadzenie operatów granic i powierzchni jedno­

stki administracyjnej.
7. Zatwierdzani*? wyciągów, wypisów i wyrysów ewi­

dencji gruntów.
8. Załatwianie spraw formalno-prawnych związanych 

z rozgraniczeniem nieruchomości.
9- Załatwianie spraw z zakresu podziału nieruchomo­

ści i zatwierdzanie projektów podziału.
10. Nadawanie numerów porządkowych nieruchomo­

ściom oraz prowadzenie stosownych operatów.
11- Prowadzenie operatów nazewnictwa ulic i współ­

udział w nadawaniu nazw ulicom.
12. Nadzór nad przestrzeganiem przez inwestorów obo­

wiązku inwentaryzacji powykonawczej budynków, 
budowli oraz sieci technicznego uzbrojenia.

13. Nadzór i kontrola nad wykonawstwem geodezyj­
no-kartograficznym w zakresie aktualizacji mapy 
zasadniczej, map pochodnych, katastru uzbrojenia 
terenu oraz ochrony znaków geodezyjnych.

14. Ustalania na wniosek zainteresowanych wysokości 
odszkodowań za zniszczenia przy wykonywaniu 
robót geodezyjnych przez jednostki wykonawcze.

15. Udzielania zgody na usuwanie znaków szczegóło­
wej osnowy geodezyjnej, znajdujących się na te­
renie budowy. ' ; ,

II. Z zakresu gospodarki gruntami

1. Gospodarowanie Funduszem Gospodarki Gruntami
i Gospodarki Mieszkaniowej.

2. Prowadzenie spraw związanych z przygotowaniem 
terenu pod budownictwo skoncentrowane jednoro­
dzinne i zagrodowe.

3. Załatwianie spraw związanych z zawieraniem i roz­
wiązywaniem umów o sprzedaż działek budowla­
nych przeznaczonych pod budownictwo jednoro­
dzinne i zagrodowe .

4- Prowadzenie spraw związanych z wywłaszczeniem 
i Przejmowaniem na rzecz Skarbu Państwa grun­
tów (nieruchomości) oraz wykonywania prawa pier­
wokupu.

5- Załatwianie spraw dotyczących sprzedaży terenu 
(ułamkowej części terenu) oraz sprzedaży znajdu­
jących na tych terenach budynków i lokali w tych 
budynkach.

6- Występowanie z wnioskami o dokonanie wpisów 
do ksiąg wieczystych w wypadkach przewidzianych 
w Przepisach o terenach budownictwa jednorodzin­
nego i zagrodowego o podziale nieruchomości.

7. Załatwianie spraw dotyczących oddawania na wła­
sność lub w użytkowanie wieczyste nieruchomości, 
które przeszły na własność Państwa wskutek wyja­
zdu poprzednich właścicieli z kraju, członkom ich 
rodzin. *

8. Sprawowanie nadzoru nad właściwą gospodarką 
gruntami nierolnymi.

Gminy 
Cieślik

Naczelnik Miasta i 
mgr inż. Wincenty

§ 2

Przekazanie spraw wymienionych w § 1 zgodnie z za­
łącznikiem pkt. I i II następuje z prawem wydawania 
decyzji administractyjnych i zawierania aktów nota­
rialnych.

Załącznik do Zarządzenia nr 17/84 
Naczelnika Miasta i Gminy w Wysokiej 
z dnia 28 grudnia 1984 roku.

45
ZARZĄDZENIE Nr 17/84 

Naczelnika Miasta i Gminy w Wysokiej^ 

z dnia 28 grudnia 1984 r. 
w sprawie powierzenia prowadzenia i załatwiania 
spraw z zakresu geodezji i gospodarki gruntami oraz 
leśnictwa i gospodarki łowieckiej Naczelnikowi Mia­
sta i Gminy w Wyrzysku.

Na podstawie art. 137 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego (Dz.U. Nr 4L, poz. 185), § 11 ust. 1 i 3 roz­
porządzenia Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 
roku w sprawie zasad organizacji i funkcjonowania 
urzędów terenowych organów administracji państwo­
wej (Dz.U. Nr 25, poz. 124) oraz uchwały nr 11/12/84 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Wysokiej z dnia 
15 października 1984 r. zarządza się, co następuje:

WYKAZ

rodzaju i zakresu spraw przekazanych do załatwienia 
przez Naczelnika Miasta i Gminy w Wyrzysku.

I. Z zakresu geodezji.
1. Planowanie i wnioskowanie potrzeb rzeczowych 

i finansowych celem zapewnienia odpowiednich 
środków w budżecie terenowym na wykonywanie 
na zamówienie Urzędu robót geodezyjno-kartogra­
ficznych i urządzeniowo-rolnych oraz na cele gos­
podarki gruntami.

2. Opiniowanie projektów planów robót jednostek 
wykonawczych oraz nadzór nad ich realizacją.

§ 1

Powierza się prowadzenie i załatwianie spraw z za­
kresu geodezji i gospodarki gruntami oraz leśnictwa 
i gospodarki łowieckiej Naczelnikowi Miasta i Gminy 
w Wyrzysku.
Wykaz rodzaju i zakresu załatwianych spraw stanowi 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi 
Miasta i Gminy oraz Sekretarzowi Urzędu Miasta i 
Gminy w Wysokiej.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Pilskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości 
poprzez wywieszenie na L.’Jk:.:1' —""" siedzi­
bach Urzędów i poszczególnych sołectw miasta 
ny Wysoka.

Z.1 vv ~ ----------- --- ------ *.
Dzienniku Urzędowym Wojewodz-

tablicach ogłoszeń w siedzi-
■ i gmi-



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 6 po z 45,46

3. Zlecanie, nadzór i odbiór robót geodezyjno-karto­
graficznych i urządzeniowo-rolnych wykonywanych 
z kredytów Urzędu.

4. Wykonywanie przeglądu osnów geodezyjnych oraz 
ewidencja-i ochrona znaków.

5. Prowadzenie ewidencji gruntów i budynków.

6. Prowadzenie operatów granic i powierzchni je­
dnostki administracyjnej.

7. Zatwierdzanie wyciągów, wypisów i wyrysów ewi­
dencji gruntów.

8. Załatwiania spraw formalno-prawnych związanych 
z rozgraniczeniem nieruchomości)

9. Załatwienie spraw z zakresu podziału nierucho­
mości i zatwierdzanie projektów podziału.

10. Nadawanie numerów porządkowych nieruchomo­
ściom oraz prowadzenie stosownych operatów.

11. Prowadzenie operatów nazewnictwa ulic i współ­
udział w nadawaniu nazw ulicom.

12. Nadzór nad przestrzeganiem przez inwestorów 
obowiązku inwentaryzacji powykonawczej budyn­
ków, budowli oraz sieci technicznego uzbrojenia.

13. Nadzór i kontrola nad wykonawstwem geodezyjno- 
kartograficznym w zakresie aktualizacji mapy za-

' sadniczej, map pochodnych, katastru uzbrojenia 
terenu oraz ochrony znaków geodezyjnych.

14. Ustalanie na wniosek zainteresowanych wysokości 
odszkodowań za zniszczenia przy wykonywaniu 
robót geodezyjnych przez jednostki wykonawcze.

15. Udzielanie zgody na usuwanie znaków szczegóło­
wej osnowy geodezyjnej, znajdujących się na te­
renie budowy. ’

16. Ustalenie zmian w klasyfikacji gleboznawczej 
gruntów.

II. Z zakresu gospodarki gruntami.

1. Gospodarowanie Funduszem Gospodarki Gruntami 
i Gospodarki Mieszkaniowej.

2. Prowadzenie spraw związanych z przygotowaniem 
terenu pod budownictwo skoncentrowane jedno­
rodzinne i zagrodowe.

3. Załatwianie spraw związanych z zawieraniem i 
rozwiązywaniem umów o sprzedaż działek budo­
wlanych przeznaczonych pod budownictwo jedno­
rodzinne i zńgrbdowe.

4. Prowadzenie spraw związanych z wywłaszczeniem 
i przejmowaniem na rzecz Skarbu Państwa grun­
tów (nieruchomości) oraz wykonywanie prawa 
pierwokupu.

5. Załatwianie spraw dotyczących sprzedaży terenu 
(ułamkowej części terenu) oraz sprzedaży znajdu­
jących na tych terenach budynków i lokali w tych 
budynkach.

6. Występowanie z wnioskami o dokonanie wpisów 
. do ksiąg wieczystych w wypadkach przewidzianych

w przepisach o terenach budownictwa jednoro­
dzinnego i zagrodowego o podziale nieruchomości.

7. Załatwianie spraw dotyczących oddawania na wła­
sność lub w użytkowanie wieczyste nieruchomości, 
które przeszły na własność Państwa wskutek wy­
jazdu poprzednich właścicieli, z kraju, członkom 
ich rodzin.

8. Sprawowanie nadzoru nad właściwą gospodarką 
gruntami nierolniczymi.

9. Zawieranie umów dzierżawnych na grunty orne na 
terenie miasta Wysoka.

10. Przekazywanie w użytkowanie terenów zabudo­
wanych i niezabudowanych na rzecz jednostki 
państwowej i spółdzielczej.

11. Wykonywanie lub zaniechanie skorzystania z pra­
wa pierwokupu w odniesieniu do nieruchomości 
położonych w mieście Wysoka.

12. Prowadzenie spraw z zakresu rozgraniczeń podzia­
łu nieruchomości w mieście Wysoka.

III. Z zakresu leśnictwa i gospodarki łowieckiej.

1. Koordynacja prac w dziedzinie ochrony przyrody 
z jednostkami organizacyjnymi i osobąmi fizyczny­
mi oraz kontrola na tym odcinku.

2. Opiniowanie planów zagospodarowania lasów nie­
państwowych, rezerwatów oraz wniosków o zwol­
nienie gruntów rolnych i leśnych na cele nierolni-

1, cze i nieleśne.

3. Współdziałanie z organizacjami społecznymi zainte­
resowanymi ze względu na swoje cele statutowe 
w sprawach ochrony przyrody, udzielanie im po­
mocy w wykonywaniu zadań, ustalanie potrzeb 
materiału sadzeniowego.

4. Współpraca z organami państwowej inspekcji sa­
nitarnej i państwowej inspekcji ochrony środo­
wiska w sprawach związanych z ochroną przyrody.

5. Nadzorowanie i propagowanie zasad i celów och­
rony przyrody i środowiska naturalnego oraz 
przedkładanie wniosków o ściganie w przypad­
kach naruszenia tych przepisów.

6. Nakładanie obowiązku zadrzewień na właścicieli 
gruntów zagrożonych erozją.

7. Zarządzanie lasami stanowiącymi mienie gminne.

8. Ustalanie planu zadrzewień oraz sporządzanie in­
wentaryzacji.

9. Ustalanie wykazu gruntów przeznaczonych do za­
lesienia.

10. Wydawanie zezwoleń na zalesienie gruntów rol­
niczych, które nie zostały przeznaczone do zale­
sienia w trybie określonym ustawą z dnia 22 lis­
topada 1973 r.

11. Współudział w organizowaniu drużyn ratowni­
czych p.poż. dla obszarów leśnych.

12. Prowadzenie rejestrów rezerwatów, i pomników 
przyrody.



Nr 6 poz. 45,46 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO 5

13. Wydawanie pozwoleń na wyrąb drzewa.

14. Nadzór nad gospodarką łowiecką.

15. Zgłaszanie służbie zdrowia objawów chorób zwie­
rząt leśnych, zapobieganie wynikającemu z tego 
tytułu zagrożeniu dla człowieka.

16. Roztrzyganie i komisyjne rozpatrywanie odwołań 
od decyzji ustalających wysokość odszkodowań 
upraw za szkody wyrządzone przez zwierzynę 
łowną.

46
ZARZĄDZENIE NR 2/85 

Naczelnika Gminy Ryczywół 

z dnia 15 maja 1985 roku 
w sprawie określenia godzin otwierania i zamykania 
placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicz­
nych i usługowych

Na podstawie art. XII § 1 pkt. 2 ustawy z dnia 26 
czerwca 1974 r. przepisy wprowadzające Kodeks pracy 
<Dz. U. nr 24, poz. 142), art. 67 ust. 2 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. nr 41, poz. 185 z późniejszymi 
zmianami), § 2 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie określenia upo­
ważnień dla terenowych organów administracji pań­
stwowej o właściwości ogólnej do stanowienia przepi­
sów prawa miejscowego (Dz. U. nr 25, poz. 126) za­
rządza się, co następuje:

§ 1.
1. Ustala się godziny otwierania i zamykania pla­

cówek handlu detalicznego jak w załączniku nr 1

2. Ustala się godziny otwierania i zamykania dla za­
kładów gastronomicznych jak w załączniku nr 2 
do niniejszego zarządzenia.

3. Ustala się godziny otwierania i zamykania dla za­
kładów usługowych jak w załączniku nr 3 do ni­

niejszego zarządzenia.

§ 2.
Ustalone w § 1 pkt. 1, 2 i 3 godziny pracy placówek 
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i us­
ługowych nie dotyczą okresów przedświątecznych, któ­
re regulowane będą odrębnymi zarządzeniami na pod­
stawie wytycznych Wojewody Pilskiego.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się wszystkim jed­
nostkom handlu uspołecznionego i nie uspołecznionego 
prowadzącym działalność handlową, gastronomiczną 
i usługową.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 maja 1985 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Pilskiego.

Naczelnik Gminy 
mgr Jerzy Gacek

Godziny otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego nie uspołecznionego

Lp. Imię i nazwisko Branża Adres Godziny otwierania i zamykania

1. Lucja Krzyżaniak spoż.-rolny
/

Ryczywół,
PI. 1-go Maja

poniedziałek 
wtorek, środa, 
czwartek, piątek 
sobota

— nieczynny

— 9.00—16.00
— 9.00—11.00

2. Jan Lochyński spoż.-rolny Ryczywół,
PI. 1-go Maja

poniedziałek 
-piątek 
sobota

— 8.00—12.00'
i 15.00—18.00

— 8.00—12.00

3. Blandyna Kuchta spoż.-rolny Ryczywół,
PI. 1-go Maja

poniedziałek-' 
wtorek, środa, 
czwartek, piątek 
sobota, niedziela

— nieczynny

— 10.00—16.00
— 10.00—12.00

4. Ewa Simińska przemysłowy 
-odzieżowy

Ryczywół,
PI. 1-go Maja

poniedziałek-’
-piątek 
sobota

— 9.00—13.00
i 15.00—18.00

- • nieczynny

5. Siglinda Zalewska przemysłowy
-odzieżowy

Ryczywół,
PI. 1-go Maja

poniedziałek 
-piątek 
sobota

— 9.00—13.00
i 15.00—17.00

— nieczynny

6. Andrzej Ryczkowski gastronom. ' Ryczywół,
PI. 1-go Maja

ponied ziałek-
-piątek 
sobota

— 10.00—18.00’
— 10.00—13.30



6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 6 poz. 46

•o

N •$£ 
m q p

gq 0* *© 

. 90Sm CS 
e S

C £ C
«.ą 

*rN § c 
~ of18 

N T3 Z N

.2 E 
C 0 ?

N

N
O

N

N 
O

N

N 
D

N

N
O

o 
b£ 
<x> 
fi

'2■fi

fi

N

N 
O

N

N
O

N

N 
<D

'o
T3
5

C 
fi 
X!

>> 
fi 
fi
>> 
N 
O 
O

fi

N

N 
<D

c 
fi 
>. 
N
O 
Q
fi

fi 
C 
>> 
N 
CD 
<D
fi

fi 
fi
>. 
N 
O 
O 
■fi

fi 
fi 
>.
N 
O 
O
fi

fi 
fi 
>.
N 
CD
O 

fi

fi 
fi

N
O
2 
fi

fi 
fi 
>.
N 
O

fi

O 
fi 
fi

N

.2 
fi

C 
fi 
>.
N 
O 
<D 

fi

>> 
fi 
fi

N 
O 
.2
fi

O 
fi 
fi 
>>
N

O
£

fi 
fi

N 
U 
OJ 

fi

fi 
fi 
>. 
N 
CD 
O
fi

fi 
fi 
>.
N 
O 
O

fi

fi 
fi 
>>
N 
CJ
OJ
fi

fi
.2
Ę

N

N 
O

fi 
fi 
>>
N

.2 
c

fi 
fi

N 
O 
.2 
c

fi 
fi 
>> 
N

fi 
fi 
>,
N 
O
2 
fi

fi 
fi 
>> 
N
CD 
.2
fi

c
N 
*c
©
O

.2 c fi
Sm 

£ <73
>2 

T3 
<

fi
N 

X5
O 
O

'O

>> 
N

•o
£

N

‘O
£

N*

es
>>
E
fi

fi
£
O

fi fi g
N 
O
2 
fi

o 
c N 
rfi O

O
> -
> o

fi 
fi 

e
N

N

fi 
fi
£
N

N
O

m o

fi 
.^4 O

CŚ o 

fi 
O 
ft

g N 
O

CO 0)

7 '2

.2
’n >
X5
(V 'CA>

fi

fi

<72
£
O

fi 
■O U 
> fi 
Er n

N

©

'©
Q 
fi
®* !

fi

fi
<73

£ ™S sfifi
ó

fi 
fi
E £ 

N

0)

c ° 
c

.2 S 

fi

fi1 O ■r-5

a
N -c S O 

**-§ 
fi O Wfi _

'£ 2 » 
fi p<
o
§

O _ K

fi
N 
fi 

fi

fi *

k9 o
& w) 
>> Jm 
N

'O 'O 'O

**1 K*5
N N N

fi

O
"57 

fi 5 

o 
c 
fi
N

>> o
N

<D <D
'o 'o

W

fi fi fi fi
fi fi fi fi

E E E EN

N
O

fi fi C fi fi fi fi fi fi
fi fi fi fifififififi

E E E E E E E E E
N N N N .....................................................

N N N N
O © O CD

fi£
O

^2 i* 
o 'o 
a u

fi
fifi

fi
Pi

cc

o 
fi

T5
"Cf

fi

2 
a 
fi 

Ph

N

‘fi

fi

'55 
E

fi

N
O 
’fi 

Ź 
fi 
& 
O

fi 
•N 
fi 
fi 
fi

cn

fi 
^4

fi 
X>
fi 
N

oo 
fi 
o

2

o 
•N 
.2 
’n 
T5 
O

cn
2

?

2 
‘n 
a

•N 
O 
cx 
en

N

fi

>.
N

fi <D
§

0)

fi 
fi 
£ 
cn 
fi 
a

fi
<72
oz 
§

3 
a 
<D 

2!-3 
<< </3

fi
<73
dr 
§

>> 
•N
O 
a 
cn

co o



Nr 6 poz. 46 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO 7

c s >> N
O 
c

c c >> N
o 
’2

c c >. N O O 
’8

a c£N O O 
’8

>> c a>> N Q
’8

c
3>.N O <D
C

S3 
e 
>>N O
O 
'8

c a >> N
O 
’8

c cRN

'8

a a>.N O O 
’8

a
8>.N
o
8

>> 
s 
a& 
Q
O)
C

£ o

o
£ o N
O

O
£ <DN
<Z)
a

o >3£f £ 3 o q *3

njaSWaSaSoScxSaS

g 8 8 8 8 8 8 8
nnnnnnnn
N N N N N N N N

>» c8>>N
O 
‘8

N
N 
d 

X2

a8 
RN OO 
’8

a a >.•N
O
’8

c 
c >> N o O 
'8

c 
c >» N
O 
’8

3
8 >> N O OJ 
’8

3 
S3 fe N
O 
’8

3 a >> N O O 
*8

>>3
3>.N O O 
*8

>> 
c 
S3
>>
N

.O 
*8

>> 
S3 
S3 
>> 
N 
O 
O 
’8

S3
S3
-.
N
O
’8

CZ2
3
ON

44 
ui

o
£ o 43
3
O 

CQ

o
£ o -Q
O
2

T5 aj
ai-
N

O ,5 §
2 T5 s-j as

W O P3

§ §
8 8N
N0)-O

>» 
S3 
S3

^333T5
8

S3 
a 
>>
N 
OO 
’8

aj 
&

3

>» 
a 
s

N

’8

33 >> N
O 
'8

a 
S3

N
O
‘8

3 
a >> N
O 
"8

S3
3 
>> 
N

.2 
’8

c a
NO a> 
'8

c a >. N O a 
‘8

o c 
2
2

S3
3
>.
N 
O 
O 
*8

S3 
C 
>>N O
O
C

c
3>.N

‘8

>>

as

3

O
£O

o 44 
£
’57

Q 
O

3 
aS

8N

3
as

8N
N <D

C 
as

8N
N
O

X2

£
2
&
ctS
O 
a?
S

•N O sx 
w

8<D N
8 oN

•N O a 
Ul

8<DN
8 o N
a
•N O a
Ul

8 oN
a
•N O aSQ

a

a
Ul

8<u N
a

•N O a 
Ul

8o N

•N O a 
Ul

8 o N

a 
Ul

8o 8OJ N

•N O a 
Ul

8o N
a
•N•N O a 

Ul

a

a 
Ul

Sp
rz

ed
aż

 art
yk

uł
ów

 na
bi

ał
ow

yc
h w

e w
sz

ys
tk

ie
 wo

ln
e s

ob
ot

y p
ro

w
ad

zi
 sk

le
p n

r 1 
w

 Ry
cz

yw
ol

e w
 go

dz
. od

 7.0
0—

14
.0

0
Sp

rz
ed

aż
 art

yk
uł

ów
 na

bi
ał

ow
yc

h w
 nie

dz
ie

le
 i ś

w
ię

ta
 —

 sk
le

p n
r 1 

lu
b 1

8 w
 go

dz
. od

 7.0
0—

9.
00

 we
dł

ug
 od

dz
ie

ln
eg

o h
ar

m
on

og
ra

m
u.

Sk
le

py
 prz

em
ys

ło
w

e p
ra

cu
ją

 dod
at

ko
w

o w
 jed

ną
 w

ol
ną

 so
bo

tę
 m

ie
sią

ca
. Sk

le
py

 jed
no

os
ob

ow
e p

o p
ra

cy
 w

 wo
ln

ą s
ob

ot
ę w

 po
ni

ed
zi

ał
ki

 są
 ni

ec
zy

nn
e.



8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 6 poz. 46,47

Gminy w Tarnówce

w

Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 2/85 
Naczelnika Gminy Ryczywół 
z dnia 15 maja 1985 roku

Załącznik nr 3
do Zarządzenia nr 2/85 
Naczelnika Gminy Ryczywół 
z dnia 15 maja 1985 roku

Poniedziałek, sobota, 
niedziela 

10.00—210.0
9.00—20.30 
8.00—15.00 

wolna sobota 
niedziela nieczynny

Godziny otwierania i zamykania zakładów gastrono­
micznych

1. Restauracja „Herbowa”
2. Bar
3. Bar na bazie

z dnia
sprawie określenia 

placówek handlowych, 
i usługowych na terenie gminy Tarnówka.

Godziny otwierania i zamykania placówek usługowych

20 maja 1985 r.
godzin otwierania i zamykania 

zakładów gastronomicznych

ZARZĄDZENIE NR 3/85 
Naczelnika

Poniedziałek—Piątek 
Sobota robocza

1. Warsztat ślusarsko-kowalski 7.00—15.00
2. Stacja Obsługi Samochodów 7.00—15.00
3. Zakład Przewijania Silników 7.00—15.00
4. Zakład RTV 8.00—17.00
5. Tartak 7.00—15.00
6. Zakład remontowo-budowlany 7.00—15.00
7. Pralnia usługowa 7.00—15.00
8. Zakład krawiecki 8.00—12.00
9. Chemiczne czyszczenie czynny: 

poniedziałek, środa
wtorek, piątek
czwartek

11.00—15.00
9.00—13.30

11.00—15.30

Na podstawie art. XII § 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 
czerwca 1974 r. przepisy wprowadzające Kodeks pracy 
(Dz. U. nr 24, poz. 142) art. 67 ust. 2 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodrowych i samo­
rządu terytorialnego (Dz. U. nr 41, poz. 185 z później­
szymi zmianami) i §2 ust. 1 rozporządzenia Rady Mi­
nistrów z dnia 13 kwietnia 1924 r. w sprawie okreś­
lenia upoważnień dla terenowych organów adminis­
tracji państwowej o właściwości ogólnej do stanowie­
nia przepisów prawa miejscowego (Dz. U. nr 25, poz.. 
126), zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Ustala się godziny otwierania i zamykania placówek 
handlu detalicznego jak w załączniku nr 1 do ni­
niejszego zarządzenia.

2. Ustala się godziny otwierania i zamykania zakładu 
gastronomicznego jak w załączniku nr 2 do niniej­
szego zarządzenia.

3. Ustala się godziny otwierania i zamykania zakładów 
usługowych jak w załączniku nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. 1

Ustalone w § 1 pkt 1, |2, 3 godziny pracy placówek 
handlowych, zakładów gastronomicznych i usługowych 
nie dotyczą okresów przedświątecznych, które regulo­
wane będą odrębnymi przepisami na podstawie wyty­
cznych Wojewody Pilskiego.

’ § 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się wszystkim jed­
nostkom handlu uspołecznionego i nie uspołecznionego 
prowadzącym działalność handlową, usługową i gas­
tronomiczną na terenie gminy Tarnówka.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 czerwca 1985 
roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pilskiego.

Naczelnik Gminy 
inż. Jerzy Tomczyk

Za’ącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 3/85 
Naczelnika Gminy Tarnówka 
z dnia 20 maja 1985 roku

Godziny otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego

Lp. Wyszczegól. miejscowość branża godz. pracy od-do dni pracy
*

1 <2 3 4 5 6

1. Sklep Nr 1 Tarnówka spożywczy 1
ł

poniedz.-piątek 
sobota rob. i 1 wolna

7.00-13.00 i 15.00-18.00
7.00-13.00

2. Sklep Nr 2 Tarnówka spożywczy poniedz.-piątek 
sobota rob. i 1 wolna

’ 7.00-10.00 i 13.00-17.00
7.00-10.00 i 13.00-15.00

3. Sklep Nr 3 Tarnówka spożywczy poniedz.-piątek 
sobota rob. i 1 wolna

' 7.00-14.00 
7.00-12.00

4. Sklep Nr 12 Tarnówka art. gosp. dom. poniedz.-piątek 
sobota robocza

' 8.00-16.00 
8.00-13.00

5. Sklep BHP Tarnówka obuwn. tekst. poniedz.-piątek 
sobota robocza

7.00-14.00
7.00-12.00

6. Sklep Ylr 10 Tarnówka chemiczny poniedz.-piątek 
sobota robocza

9.00-16.00
9.00-13.00



"Nr 6 poz. 4 7 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO 9
1 2 3 4 5 6

7. Sklep Nr 4 Tarnówka masarnia poniadziałek 
wtorek-sobota

nieczynny
7.00-12.00 i 14.30-16.30

8. Sklep Nr 11 Tarnówka tekstyl. obuwj poniedz.-piątek 
sobota robocza

' 9.00-16.00 
9.00-13.00

9. Sklep Nr 25 Tarnówka warzywny poniedz.-piątek 
sobota robocza

' 8.00-16.00 '
8.00-13.00

10. Sklep Nr 566 Tarnówka księgarnia poniedz.-piątek 
sobota robocza

8.00-15.00
8.00-13.00 '

11. Sklep Fabryka Tarnówka’ spożywczy• poniedz.-piątek 
sobota rob. i 1 wolna

’ 7.00-14.00 
7.00-12.00

12. Sklep Nr 7 Węgierce spożywczy poniedz.-piątek 
sobota rob. i 1 wolna

’ 9.00-16.00 
9.00-14.00

13. Sklep Nr 5 Sokolna spożywczy poniedz.-piątek 
sobota rob. i 1 wolna

' 8.00-15.00 
8.00-13.00

14. Sklep Nr 8 Bartoszkowo spożywczy poniedz.-piątek 
sobota rob. i 1 wolna

' 9.30-16.30
9.30-14.30

15. Sklep Nr 9 Plecemin spożywczy ' poniedz.-piątek 
soboty wolne

' 8.00-12.00 i 16.00-19.00 
8.00-12.00

16. Sklep RSP Tarnówka spożywczy poniedz.-piątek 
sobota rob. i 1 wolna

9.00-13.00 1 16.00-19.00
9.00-13.00

17. Sklep PSP Annopole spożywczy ' poniedz.-piątek 
sobota rob. i 1 wolna

9.00-16.00
9.00.-14.00

18. Sklep PSP Piecewo spożywczy poniedz.-piątek 
soboty wolne

8.00-13.00 i 15.00-17.00
8.00-12.00

19. Sklep PSP Osówka spożywczy poniedz.-piątek 
soboty wolne

9.00-14.00 i 16.00-18.00
9.00-13.00

20. Sklep PSP Ptusza spożywczy ' poniedz.-piątek 
soboty wolne

8.00-12.00 i 14.00-17.00
3.00-12.00

21. Skleo PSP Płytnica spożywczy poniedz.-piątek 
soboty wolne

9.00-16.00
9.00-13.00

22. ' Kiosk „Ruch” Płytnica przemysł. poniedziałek 
wtorek-sobota 
niedziela

nieczynny
8.00-11.00 i 17.00-22.00

17.00-22.00
23. Kiosk „Ruch” Tarnówka przemysł. poniedz.-piątek 

sobota robocza
8.00-12.00 i 15.00-18.00
8.00-12.00

24. Kiosk „Ruch” Osówka przemysł. wtorek-sobota 
niedziela 
poniedziałek

10.00-11.00 i 17.00-22.00
17.00-22.00

nieczynny

Załącznik Nr 2 x 
do Zarządzenia nr 3/85 
Naczelnika Gminy Tarnówka 
z dnia 20 maja 1985 r. 
cznego

Godziny otwierania i zamykania zakładów i punktów usługowych

Lp. Wyszczególnienie zakładów i punktów 
usługowych Miejscowosść Dni pracy w godzinach 

od-dó:

1. Zakład naprawy sprzętu radiowo- 
telewizyjnego

Tarnówka poniedz.-piątek 
sobota robocza

9.00-16.00
9.00-13.00

2. Zakład krawiecki „GS” „SCH” Tarnówka poniedz.-piątek 
sobota robocza

8.00-15.00
8.00-13.00

3. Punkt skupu jaj i butelek „GS” „SCH” Tarnówka poniedz.-niątek 
sobota robocza

8.00-15.00
8.00-13.00

4. Punkt skupu surowców wtórnych 
„GS” „SCH”

Tarnówka poniedz.-piątek 
sobota robocza

' 7.00-14.00
7.00-12.00

5. Pomocniczy punkt sprzedaży paliw SUR Tarnówka poniedz.-piątek 7:00-14.00

Godziny otwierania i zamykania zakładu gastronomi-

Zakład gastronomiczny:
1. Restauracja „Tarnowianka” — Tarnówka —

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 3/85
Naczelnika Gminy Tarnówka
z dnia 20 maja 1985 roku

— poniedziałek—niedziela 10.00—22.00



10

Przedsiębiorstwo Artykułów Sportowych i Turystycznych „Polsport” Zakł. Poligr. w Chodzieży 2159 11 85 800

Adres Redakcji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój
Adres Administracji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Pila 1217-95-275 Dziennik Urzędowy

17, tel. 239-39 
pokój 15

Województwa Pilskiego
Prenumerata roczna 100,— zł, półroczna 50,— zł

Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze 
strony Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się 
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedynczych nu­
merów należy wnieść do Administracji najpóźniej 
3 dnia po otrzymaniu następnego z kolei dziennika.

ODBIORCA:

Cena 10,— zł


